
Maria, Jumalan valittu 

 

Keskellä pääsiäispaastoa on Marianpäivä, virallisesti Marian ilmestyspäivä. 

 Maria tiesi olevansa valittu. Hänelle oli ilmoitettu, että hänen pojastaan olisi tuleva jotain 

suurta. Marialla oli unelmansa. Hänen poikansa tulisi täyttämään kaikkien odotukset, 

vanhempien, Jumalan ja koko kansan. Näin Maria unelmoi. Mutta evankeliumit kertovat 

meille, että Jeesus ei aina täyttänyt vanhempiensa odotuksia. 12-vuotiaana hän lähti 

Jerusalemissa omille teilleen vanhemmilta lupaa kysymättä. Jeesus oleskeli usein 

epäilyttävässä seurassa, niiden seurassa, jotka eivät olleet täyttäneet odotuksia. Miltä 

mahtoi äiti-Mariasta tuntua, kun poika sai yhteiskunnan johtajat vastaansa. Pettymys oli 

varmaan myös se, ettei Jeesus aikuisena jatkanut isänsä ammatissa. 

 

Jeesus ei vastannut niihin odotuksiin, joita häneen kohdistettiin perheen taholta. Hän ei 

vastannut odotuksiin, mutta hän vastasi ihmisten todellisuuteen. Hän kohtasi ihmisen 

siellä, missä tämä oli. Jeesus eli yhdessä niiden kanssa, jotka eivät täyttäneet odotuksia. 

Hän jakoi heidän tappionsa. Jeesuksen läsnäolo vaikutti näihin ihmisiin ja muutosta 

tapahtui. Elämä alkoi näyttäytyä uudessa valossa, elämä tappioitten jälkeen. 

 

Kun Jeesuksen seurassa saa hyväksyä sen, että tehty mikä tehty, alkaa puhdistus, ja sen 

jälkeen sallii itsensä nauttia elämästä. Usko Jeesukseen, joka seisoo kanssani tappion 

hetkellä, antaa minulle mahdollisuuden iloita elämän ihmeestä. Voin nauttia, kun sylissäni 

on vastasyntynyt lapsi, mutta ehkä vielä voimakkaammin voin iloita elämän ihmeestä, kun 

tiedän, että oma elämäni on Jumalan käsissä. Huolimatta siitä, mitä kokemuksia elämä on 

minulle antanut, on minulla mahdollisuus alkaa alusta. 

 

Maria oli nuori nainen, oikeastaan tyttö, kihlautuessaan.  Maria oli köyhä tyttö; ei hänellä 

ollut suuria luuloja itsestään. Ehkä juuri siksi Jumala valitsi hänet. Marialla oli taatusti 

samoja ajatuksia ja mietteitä kuin meillä: unelmia (jotkut niistä toteutuvat, jotkut eivät), 

pelkoja (mitähän tästä elämästä tulee) ja yllätyksiä (mukavia ja epämukavia). Näissä 

elämän käännekohdan vaikeuksissa Jumala oli nuoren Marian ja myös meidän 

tukenamme. Emme ole sokean sattuman heiteltävinä, vaan Jumala on sitoutunut meihin; 

hän ohjaa elämäämme. 
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